

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Resim-İş Öğretmenliği ve Müzik Öğretmenliği Programı
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı

ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU



ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ

omu.edu.tr



T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU

KAPSAM

Bu kılavuz, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Özel Yetenek Sınavı Yönergesi ve 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu doğrultusunda, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi bünyesinde yer alan ve özel yetenek gerektiren Müzik Öğretmenliği ve Resim-İş Öğretmenliği programının özel yetenek sınavları ile seçme ve yerleştirme işlemlerine ait bilgileri kapsar.

BAŞVURU TARİHLERİ VE YERİ

Resim-İş Öğretmenliği ve Müzik Öğretmenliği programı 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavlarının **ön kayıtları** aşağıdaki program doğrultusunda yapılacaktır.

BAŞVURU TARİHLERİ VE YERİ		
Başvuru Tarihi	25Temmuz – 01 Ağustos 2025	Başvurular online olarak https://ozelyetenek.omu.edu.tr/ adresi üzerinden yapılacaktır.

SINAV PROGRAMI

Resim-İş Öğretmenliği ve Müzik Öğretmenliği programı özel yetenek sınavları aşağıda belirtilen program doğrultusunda yapılacaktır. Adayların sınav saatinden en az 1 saat önce ilgili bina önünde hazır bulunması gerekmektedir. **Resim İş Öğretmenliği programında sınava girecek tüm adayların 7 Ağustos 2025 tarihinde saat 09:00'da OMÜ Kurupelit Kampüsü Eğitim Fakültesi B blok** girişinde hazır bulunmaları gerekmektedir. Müzik öğretmenliği programında ise **4 - 5 Ağustos 2025** tarihinde sınava girecek adayların yapılan başvuru sayısına göre hangi gün sınava gireceği **2 Ağustos** tarihinde www.egitim.omu.edu.tr adresinde ilan edilecektir.

SINAV PROGRAMI		
	Resim-İş Öğretmenliği	Müzik Öğretmenliği
Sınav Tarihi	07 - 08 Ağustos 2025	04 - 05 Ağustos 2025
Sınav Saati	10:00	09:00
Sınav Yeri	Eğitim Fakültesi B Blok OMÜ Kurupelit Kampüsü Atakum/SAMSUN	Devlet Konservatuvar Binası OMÜ Güzel Sanatlar Kampüsü İlkadım/SAMSUN

ÖN KAYIT KOŞULLARI VE İSTENİLEN BELGELER

- 1) T.C. vatandaşı olmak,
- 2) Adayların, 2025-YKS’de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır).
- 3) Engelli adaylardan (*bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)*) hesaplanmış TYT puanı olanlar (*öğretmenlik programları için TYT’den en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olanlar*), özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2024-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2025-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir.
- 4) Engelli adaylar, engelli kontenjanlarına müracaat edebilmek için engel durumlarını bir üniversite veya devlet hastanesinden aldıkları “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelendirmelidir (Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna Alınmaları Hakkında Yönetmeliğin 4. maddesine göre Engelli; “doğuştan veya sonradan; bedensel, zihinsel, ruhsal, duysal ve sosyal yetenekleri bakımından engel oranının yüzde kırk veya üzerinde ve çalışabilir durumda olduğunu mevzuat hükümlerine göre alınacak sağlık kurulu raporu ile belgeleyenleri” ifade eder).
- 5) Özel Yetenek sınavı gerektiren programlar 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu’nda Tablo 5’te yer almaktadır. Tablo 5’te yer alan yükseköğretim programlarına başvurabilmek için 2025-TYT sınav puanının hesaplanmış olması gerekmektedir.
- 6) Ön kayıtlar internet üzerinden yapılacaktır. Ön kayıt yaptıran adayların aldıkları kayıt çıktıları **Sınav Giriş Belgesi** olarak kabul edilecektir.
- 7) 2024-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların, (Sınavsız geçiş ile meslek yüksekokulları veya açık öğretimin kontenjan sınırlaması olmayan programları hariç) durumlarını ön kayıt esnasında bildirmeleri gerekmektedir. Bildirmedikleri halde durumları tespit edilen adayların kayıtları silinecektir.
- 8) Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

KONTENJAN

Programlar için verilen kontenjanlar aşağıdaki listede verilmiştir. Engelli öğrenciler için ayrılan kontenjanın dolmaması halinde, bu kontenjan diğer öğrenciler için değerlendirilecektir.

	Engelli Kontenjanı	Toplam Kontenjan
Resim-İş Öğretmenliği	3	30
Müzik Öğretmenliği	3	30

SINAV SONUÇLARI

Sınav sonrasında kontenjan sayısı kadar sınavı kazanan asil adaylar ile aynı sayıda yedek adaylara ait yedek kazanan adayların listesi, üniversitemiz internet sitesinden ilan edilecektir.

KESİN KAYIT

Sınav sonunda kayıt yaptırmaya hak kazanan (asil) adaylar ile bu adaylar içinde kaydını yaptırmayan veya kaydını sildiren adaylar nedeniyle oluşan kontenjan açığı, yedek aday listesindeki sıraya göre ve ilan edilecek takvim doğrultusunda yapılır. İlan edilen tarihlerde kaydını yaptırmayanlar, herhangi bir hak iddia edemez. Kesin kayıt işlemi için gerekli belgeler, üniversitemiz internet sitesinden ilan edilecektir.

ADAYLARIN SINAVA GİREBİLMELERİ İÇİN GEREKLİ BELGELER

Adaylar sınava girebilmek için aşağıdaki belgeleri yanında bulundurmak zorundadır. Bu belgelerin eksikliği durumunda aday sınava alınmaz.

- a) Sınav Giriş Belgesi:** İnternet üzerinden ön kaydını yaptıran adayların aldıkları kayıt çıktısıdır.
- b) Fotoğraflı ve Onaylı Kimlik Belgesi:** Fotoğraflı, soğuk damgalı ve T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı/Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı, sürücü belgesi ve süresi geçerli pasaport bu amaçla kullanılabilir.
- c) 2025 TYT Sonuç Belgesi (Engelli adayların; 2024 TYT puanı ile girmek isteyenler için 2024 TYT Sonuç Belgesi)**
- d) Engelli Sağlık Kurulu Raporu:** Engelli adayların, engelli kontenjanlarına müracaat edebilmek için bir üniversite veya devlet hastanesinden aldıkları engel durumlarını gösteren rapordur.

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR

Yabancı uyruklu adaylara tanınan kontenjanlar, her yıl üniversite tarafından belirlenir. OMÜ-YÖS'e girip kazanan adaylar Özel Yetenek Sınavı için ön kayıt başvurularını internet üzerinden duyurulan tarihler arasında ve gerekli belgelerle şahsen yapar. En yüksek Özel Yetenek Sınavı Başarı Puanından itibaren yapılacak sıralamaya göre başarılı olan adaylar kesin kayıt hakkı kazanır. Yabancı uyruklu öğrenciler için Ondokuz Mayıs Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Başvuru ve Kayıt Kabul Yönergesinin ilgili maddeleri dikkate alınır.

GENEL KURALLAR

Özel yetenek başvurusu esnasında sahte evrak ya da yanlış beyanda bulunan adayların belgeleri değerlendirmeye alınmaz. Belgelerinde sahte evrak veya yanlış beyanda bulunan adayların kayıtları sehven yapılmış olsa dahi tespit edildikleri anda Üniversite ile ilişkileri kesilir. Sınav sırasında uyulması gereken kurallara uymayanların ve sınav disiplinini bozanların sınavları geçersiz sayılır. Durum tutanağa işlenerek bu kişiler hakkında kanuni işlem yapılır.

Sınav Yürütme Komisyonu gerekli gördüğü durumlarda aday tarafından ibraz edilen belgelerle ilgili yetkili kurumlar tarafından yeniden inceleme talebinde bulunabilir. Eğitim Fakültesi için başvuru yapan tüm adaylar, özel yetenek giriş sınavı kılavuzunu okumuş ve kılavuzda yazılı şartları kabul etmiş sayılır.

SAĞLIKLA İLGİLİ ÖZEL HUSUSLAR

Sınavlar yüz yüze yapılacaktır. Salgın hastalık/Covid tanısı olan ve/veya karantinada olan adayların, Eğitim Fakültesi Dekanlığına bilgi verme zorunluluğu bulunmaktadır. Bu adaylar ÖSYM'nin belirlediği koşullar ve önlemler altında sınava alınacaktır.

Özel yetenekle yükseköğretim programlarına öğrenci alımına dair esaslar hakkında detaylı bilgiye; <https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2025/YKS/kilavuz11062025.pdf> adresindeki 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzundan ulaşılabilir.

İLETİŞİM

Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Dekanlığı
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
Atakum / SAMSUN
Tel: 0 362 312 19 19 Dahili: 5389 ve 5300
Fax: 0 362 457 60 78
<http://www.egitim.omu.edu.tr>

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ÖZEL YETENEK SINAVI

Adayların gözleme veya hayal gücüne dayalı uygulama yeterliklerinin ölçüldüğü tek aşamalı bir sınavdır.

SINAVIN UYGULANIŞI

- Sınav Değerlendirme Komisyonu, sınavın değerlendirilmesi, açıklanması ve sınavla ilgili itirazların sonuçlandırılması işlemlerini yapmak üzere Sınav Üst Kurulu veya bu kurulun yetkilendirmesi ile Eğitim Fakültesi Dekanlığı tarafından görevlendirilir. Komisyon sınav sorusu ve sınava ilişkin hazırlıkları sınav öncesi tamamlar (Sınav öncesi hazırlık aşaması nedeniyle sınav başlama saatinde gecikme olabilir). Eğitim Fakültesi Dekanlığı gerekli gördüğü takdirde sınav yeri ve saatinde değişiklik yapabilir. Bu bilgi sınav öncesinde sınavın yapıldığı binada adaylara duyurulur.
- Adaylar, bu kılavuzda belirtilen ve sınava girebilmeleri için gereken belgelerin kontrolü yapılarak sınav salonlarına alınır.
- Tüm sınavlar süresince adayların yanlarında herhangi bir **elektronik cihaz** (cep telefonu, MP3 çalar, ses ve görüntü kayıt cihazı vb.) bulundurması **kesinlikle yasaktır**.
- Sınavda kullanılacak kâğıt fakültemizce sağlanır ve adaylara sınav salonunda dağıtılır. Sınavda 35x50 cm boyutlarında özel olarak hazırlanmış, isim yazılacak köşesi siyah bandajlı tek tip kâğıt kullanılır.
- **Adaylar sınav için yanlarında, kurşun kalem, silgi, kalemtıraş ve 50x70 cm boyutlarında duralit veya benzeri bir altlık ile kâğıt kısıracı (klips) getirmelidir.**
- Sınavda kurşun kalem kullanılır.
- Her aday çalışmaya başlamadan önce salon başkanının duyurusu ile sınav kâğıdının siyah köşesinin (katlandığında diğer tarafındaki simetrik boşluğa) içine adını, soyadını ve ön kayıta verilen aday numarasını yazar ve bu alanı sınav sonuna kadar açık tutar.
- Aday çalışmasını, kâğıdın adı-soyadını yazdığı yüzeyine yapar.
- Aday, kâğıdını teslim ederken kâğıdın siyah köşesini salon görevlilerinin gözü önünde katlayarak yapıştırır.
- Sınav kâğıdı katlanmaz ve kâğıt üzerinde soruda istenilenler dışında, kimlik belirtecek çizgi, nokta, imza vb. herhangi bir işaret kullanılamaz. Aksi halde sınav kâğıdı değerlendirme dışı bırakılır.
- Adaylar salondan ayrılırken Sınav Salon Tutanağı'nı imzalamak zorundadır.
- Sınavın ilk 30 dakikasında sınavdan çıkış yasak olup, ilk 30 dakika içinde gelen adaylar sınava alınır. Sınava geç gelen adaylara ek süre verilmez.
- Sınav Değerlendirme Komisyonu, sınav başladıktan sonra sınav salonlarına giremez. Sınav salonlarına salon başkanı ve gözetmenler dışında (sınav yöneticileri hariç) hiç kimse giremez. Görevliler hiçbir adayın çalışmasına müdahale edemez. Her türlü açıklama ve bilgilendirme sınav başlangıcında yapılır.
- Sınav sonunda salonlardan gelen kâğıtlar, ilgili komisyonca teslim alınır, harmanlanır ve değerlendirmeye geçilir.

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Sınav Değerlendirme Komisyonu, sınav evrakını değerlendirerek adayların özel yetenek sınavı puanlarını (ÖYSP) belirler ve yerleştirmeye esas olan puanlarını (YP) hesaplayarak, sınavı kazanan adayları belirler. Bunun için aşağıdaki yol takip edilir:

- ✓ Adayların isimlerinin bulunduğu köşeler kapalı olarak sınav salonlarından gelen sınav kâğıtları, Sınav Değerlendirme Komisyonu tarafından harmanlandıktan sonra 001'den başlayarak numaralandırılır ve yan yana sıralanır.
- ✓ Sınav Değerlendirme Komisyonun her bir üyesi, adayların isimlerinin görülmediği ve sıra numarasına göre sıralanmış sınav kâğıtlarına 100 (yüz) tam puan üzerinden bir puan verir. Değerlendirmede en yüksek ve en düşük iki puan değerlendirme dışı bırakılarak, diğer puanların aritmetik ortalaması alınır. Hesap edilen puan, adayın Özel Yetenek Sınavı Puanıdır (ÖYSP) ve bu puan sınav kâğıdı üzerine yazılır.
- ✓ Engelli adaylar da dahil ÖYSP puanı 50'nin (elli) altında olan adaylar, Resim-İş Öğretmenliği Programı özel yetenek sınavından başarısız sayılır ve bu adaylar, yerleştirmeye esas olan puan (YP) hesabına dâhil edilmez.
- ✓ ÖYSP puanı 50 veya üzeri olan adayların yerleştirmeye esas olan puanlarının (YP) hesaplanmasında, aşağıdaki üç puanın belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınır.
 - Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP)
 - Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)
 - 2025-TYT Puanı (TYT-P) (**Engelli adayların;** 2024 TYT puanı ile girmek isteyenler için 2024 TYT Puanı)

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmaz):

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P}) + (0,06 \times \text{OBP})$$

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa:

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P})$$

- ✓ 2024-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (ÖZYES dâhil) veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir.
- ✓ Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konur ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.
- ✓ YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konan adaylar içinde kontenjan sayısı kadar sınavı kazanan asil adaylara ve aynı sayıda yedek adaylara ait

listeler Dekan/Müdür tarafından incelenir ve onaylanmak üzere Rektörlüğe iletilir. Rektörlük tarafından onaylanan listeler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca ilan edilir.

- ✓ Engelli adaylar, durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelendirmeleri kaydıyla TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir özel yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilir. Özel yetenek sınavında engelli adaylar için de engelli kontenjan sayısı kadar sınavı kazanan asil adaylara ve aynı sayıda yedek adaylara ait listeler belirlenerek ilan edilir. Engelli kontenjanı dolmadığı takdirde puan sırasına göre diğer adaylardan alım yapılır.
- ✓ Adayların yerleştirmeye esas olan puanlarının (YP) eşit olması halinde, ÖYSP puanı yüksek olana öncelik tanınır.

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ÖZEL YETENEK SINAVI

Adayların müziksel işitme, söyleme ve çalma yeterliklerinin ölçüldüğü tek aşamalı bir sınavdır.

SINAVIN UYGULANIŞI

Sınav Değerlendirme Komisyonu, sınavın değerlendirilmesi, açıklanması ve sınavla ilgili itirazların sonuçlandırılması işlemlerini yapmak üzere Sınav Üst Kurulu veya bu kurulun yetkilendirmesi ile Eğitim Fakültesi Dekanlığı tarafından görevlendirilir. Komisyon sınava ilişkin hazırlıkları sınav öncesi tamamlar (Sınav öncesi hazırlık aşaması nedeniyle sınav başlama saatinde gecikme olabilir). Eğitim Fakültesi Dekanlığı gerekli gördüğü takdirde sınav yeri ve saatinde değişiklik yapabilir. Bu bilgi sınav öncesinde sınavın yapıldığı binada adaylara duyurulur.

- Adaylar, bu kılavuzda belirtilen ve sınava girebilmeleri için gereken belgelerinin kontrolü yapılarak sınav salonlarına alınır.
- Tüm sınavlar süresince adayların yanlarında herhangi bir **elektronik cihaz** (cep telefonu, MP3 çalar, kol saati, ses ve görüntü kayıt cihazı vb.) bulundurması **kesinlikle yasaktır**.
- Her bir aday bireysel olarak “Müziksel İşitme”, “Çalma” ve “Söyleme” olmak üzere üç farklı sınava tabi tutulur. Her sınav aşağıdaki bilgiler doğrultusunda 100 (yüz) tam puan üzerinden puanlanır.

Müziksel İşitme Sınavı (100 Puan)

Müziksel İşitme Sınavı'nda aşağıdaki soru türleri yer almaktadır:

- a) Çokses İşitme (40 puan):** Bu sınavda adaylar aday numaraları dikkate alınarak tek tek sınav salonuna girecektir. Çokses işitme sınavında adayın piyano ile aynı anda çalınan iki(2), üç (3) ve dört (4) sesi “A”, “LÂ” veya “NA” hecesi ile doğru olarak seslendirmesi istenir. Çokses İşitme Sınavında puanlama aşağıdaki gibi detaylandırılır:
- 4 adet 2 sesi (her birisi 3'er puandan $4 \times 3 = 12$ puan)
- 2 adet 3 sesi (her birisi 6'şar puandan $2 \times 6 = 12$ puan)
- 2 adet 4 sesi (her birisi 8 puandan $2 \times 8 = 16$ puan)
- b) Ezgi Belleği (40 puan):** Adaydan piyano ile çalınan ezgiyi “A”, “LÂ” veya “NA” hecesi ile doğru olarak seslendirmesi istenir.
- c) Ritim (Tartım) Belleği (20 puan):** Adaydan, el, kalem vb. ile vurarak çalınan ritmi, doğru olarak tekrarlaması istenir.

Tüm sorular komisyon tarafından **1 kere** seslendirilir.

Söyleme Sınavı (100 Puan)

Bu sınavda seslendirilecek marş, türkü, şarkı, arya vb. eser aday tarafından seçilir. Adayların bu sınavda müziksel söyleme becerileri puanlanırken;

- 1) Sağlıklı bir sese sahip olma (seste kısıklık, hışırtı ve çatlama gibi olumsuz özelliklerin bulunmaması) (40 Puan),
- 2) Doğru ve temiz söyleme (eserin doğru ritimlerde ve temiz sesle söylenmesi) (30 Puan) ve
- 3) Müzikalite (seslendirilen eserde sesin etkili, anlaşılır olması ve eserin nüans özelliklerine uygun seslendirilmesi) (30 Puan)

kriterleri dikkate alınır.

Çalma Sınavı (100 Puan)

Bu sınavda adayın çalgısı ile kendi seçtiği eseri seslendirmesi puanlanırken;

- 1) Eseri doğru, temiz ve kesintisiz seslendirme (40 Puan),
- 2) Eserin gerektirdiği teknik becerileri uygulama (30 Puan) ve
- 3) Müziksel yorumlama (30 Puan)

kriterleri dikkate alınır.

Sınavda elektronik çalgılar kullanılmaz. Aday; tuşlu, yaylı, nefesli ya da telli çalgılardan herhangi biriyle hazırladığı bir eseri notaya bakarak ya da ezberden seslendirir.

Aday, seslendireceği eserlerin notalarını ve piyano dışında çalacağı çalgıları kendisi getirmek zorundadır.

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Sınav Değerlendirme Komisyonu, sınavları değerlendirerek adayların özel yetenek sınavı puanlarını (ÖYSP) belirler ve yerleştirmeye esas olan puanlarını (YP) hesaplayarak, sınavı kazanan adayları belirler. Bunun için aşağıdaki yol takip edilir:

- ✓ Sınav Değerlendirme Komisyonu üyeleri, her bir adayın Müziksel İşitme Sınavı, Çalma Sınavı ve Söyleme Sınavlarını 100 (yüz) tam puan üzerinden puanlar. Her bir sınav için ayrı ayrı yapılmak üzere adayın ilgili sınavına ait puanların aritmetik ortalaması alınır. Hesap edilen puan, adayın ilgili sınavına ait puanı verir. Adayın Müziksel İşitme Sınavının %50 si, Söyleme Sınavının %25 i ve Çalma Sınavının %25 inin toplamı ile elde edilen puan, adayın Özel Yetenek Sınavı Puanıdır (ÖYSP).
- ✓ Engelli adaylar da dahil ÖYSP puanı 50 (elli) nin altında olan adaylar, Müzik Öğretmenliği Programı Özel Yetenek Sınavından başarısız sayılır ve bu adaylar, yerleştirmeye esas olan puan (YP) hesabına dâhil edilmez.
- ✓ ÖYSP puanı 50 veya üzeri olan adayların yerleştirmeye esas olan puanlarının (YP) hesaplanmasında, aşağıdaki üç puanın belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınır.
 - Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP)
 - Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)
 - 2025-TYT Puanı (TYT-P) (**Engelli adayların;** 2024 TYT puanı ile girmek isteyenler için 2024 TYT Puanı)

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmaz):

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P}) + (0,06 \times \text{OBP})$$

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa:

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P})$$

- ✓ 2024-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülür.
- ✓ Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konur ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olur.
- ✓ YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konan adaylar içinde kontenjan sayısı kadar sınavı kazanan asil adaylara ve aynı sayıda yedek adaylara ait listeler Dekan/Müdür tarafından incelenir ve onaylanmak üzere Rektörlüğe iletilir. Rektörlük tarafından onaylanan listeler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca ilan edilir.
- ✓ Engelli adaylar, durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelendirmeleri kaydıyla TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir özel yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilir. Özel yetenek sınavında engelli adaylar için de engelli kontenjan sayısı kadar sınavı kazanan asil adaylara ve aynı sayıda yedek adaylara ait listeler belirlenerek ilan edilir. Engelli kontenjanı dolmadığı takdirde puan sırasına göre diğer adaylardan alım yapılır.
- ✓ Adayların yerleştirmeye esas olan puanlarının (YP) eşit olması halinde, ÖYSP puanı yüksek olana öncelik tanınır.